CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMRA MUNICIPAL DE IVAIPORÀ

INDICAÇÃO N°001/2004

LEONIL GARCIA, Vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato, vem mui respeitosamente através dessa
Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao
Departamento Competente, a implantação com pedras irregulares em todas as

ruas das vilas e bairros da cidade de Ivaiporã.
Plenário Vereador João Costa, ao treze dias do mês

de fevereiro do ano de dois mil e quajfo.

jL GARCIA
ereador

Comoro Municipal de Ivaiporã
Lido em sessão realizada

Em,_ Qj.../.....OJ)
RECEBIDO(S) NESTA DATA

7^04iitâdcdjo ÕjMÍjÚ- jJux SÍAr<. Tnyftiíy
ivaiporã, de 0°ò

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149/Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná